
LA GIUNTA MUNICIPALE 

Dato atto che la Giunta Regionale d'Abruzzo ha assegnato a questo Ente per l'anno 2004 la 
somma di € 9.972,00 quale quota del Fondo Sociale Regionale per "interventi generali" nell'ambito 
della materia socio-assistenziale; 
 
Dato atto altresì che i suddetti contributi sono oggetto di rendicontazione da parte degli Enti 
assegnatari; 
 
Visto che il Fondo Regionale annualità 2004 è stato interamente trasferito alla Comunità Montana 
Medio Sangro, Ente Gestore per l'Ambito Sangro 21, di cui questo Comune è membro per 
l'attuazione dei servizi del Piano di Zona annualità 2004; 
 
Vista la rendicontazione predisposta dall'Ufficio Servizi Sociali della Comunità Montana Medio 
Sangro Zona "R" di Quadri, riferita alle spese sostenute per la realizzazione del Piano di Zona anno 
2004; 
 
Ritenuto pertanto che i contributi assegnati possano essere così rendicontati: 
o    Fondo sociale Regionale 2004 €  9.972,00 
o    Risorse proprie del Comune per cofinanziare € 5.507,00 

Totale € 15.479,00 

Visto l'articolo 49 del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

Visti i pareri Del responsabile del servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica e del responsabile del 
servizio di ragioneria in ordine alla regolarità contabile; 
 
Ritenuta l'urgenza di dare corso al presente atto deliberativo ai sensi dell'art. 134, comma 4 del 
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 
Con  voti unanimi; 

DELIBERA 

1.Di approvare il Modello A di rendiconto allegato al presente atto che ne forma parte integrante e 
sostanziale relativo ai fondi assegnati dalla Regione Abruzzo per l'anno 2004 quale quota del Fondo 
Sociale Regionale; 

2. Di dare atto che: 
Le risultanze contabili riportate nel rendiconto sono desunte dal conto di bilancio 

dell'Ente, le spese liquidate alla Comunità Montana Medio Sangro Zona "R" di Quadri Ente 
Gestore dei Servizi Socio-Assistenziali per l'Ambito Territoriale Sangro 21 descritte 

nel   rendiconto   medesimo   si   riferiscono   esclusivamente   a   impegni   assunti nell'esercizio 
finanziario 2004, le  spese  indicate  non  sono   assistite  da  altre  entrate  oltre  quelle  riportate 
nell'apposito quadro di rendiconto; 
      3.Di impegnare l'ente a dare formale comunicazione alla Regione dell'eventuale mancato pagamento 
in tutto o in parte, dei residui risultanti dal rendiconto con conseguente restituzione della 
corrispondente parte  di  fondo  sociale regionale assegnata e non giustificata; 
      4.Di dichiarare, unanime il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 
del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000. 


